
Anno scolastico 2025-2026 
 

 

6 

 

GIOVANNI XXIII  
primaria  

 da LUNEDI' a VENERDI' 

8:10 VIA RIZZI (fermata BUS) 

 VIA GATTI 

8:12 VIA TIEPOLO 

8:13 VIA DONATELLO (1ª fermata linea 12) 

8:14 VIA DONATELLO (2ª fermata linea 12 FORESTALE) 

 VIA BRAMANTE   

8:16 VIA MASACCIO (fermata 12 - 50 mt prima di fr. Penny Market) 

 VIA VERROCCHIO (fermata linea 12 farmacia) 

8:18 VIA CIMABUE (fermata METRO) 

 VIA FIORENTINI (ang. VIA ARICI fermata linea 9) 

8:25 * scarico VIA SABBIONETA - ELEMENTARE GIOVANNI XXIII 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

7 

 

GIOVANNI XXIII  
primaria  

 da LUNEDI' a VENERDI' 

15:50 VIA SABBIONETA - ELEMENTARE GIOVANNI XXIII 

 VIA FIORENTINI (ang. VIA ARICI fronte fermata linea 9) 

 VIA MERISI  

 VIA MERISI (sottopasso) 

15:55 VIA E. RIZZI 

15:58 VIA CIMABUE (oratorio) 

16:00 VIA VERROCCHIO (capolinea 12) 

16:02 VIA VERROCCHIO (fermata linea 12 farmacia) 

16:05 VIA MASACCIO PORTICI (fermata 12 Penny Market) 

 VIA BRAMANTE 

16:10 VIA DONATELLO (1^ fermata linea 12 - forestale) 

 VIA DONATELLO (2^ fermata linea 12) 
 

 

 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

8 

 

DELEDDA  
primaria  

 da LUNEDI' a VENERDI' 

8:15 VIA CHIESANUOVA (ang. VIA BERGAMO) 

8:18 VIA LIVORNO 36 (fronte supermercato) 

8:20 VIA LIVORNO (angolo via Spondi) 

8:22 VIA LIVORNO 66 

8:25 VIA PARENZO (scarico ELEM. DELEDDA) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

11 

 

VIRGILIO 1 (Costalunga)  
secondaria 1° grado  

 da LUNEDI' a SABATO 

7:28 VIA RICCOBELLI (1ª fermata palina inizio via) 

7:30 VIA RICCOBELLI (2ª fermata palina ang. via Val di Fassa) 

7:32 VIA VAL DI FIEMME 

 VIA VAL VENOSTA 

7:34 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL GARDENA) 

7:35 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL DI NON) 

7:37 VIA LAZZARETTO (ang. VIA VAL DI SOLE) 

 VIA VAL VENOSTA 

7:38 VIA MAIERA (fermata linea 17) 

 VIA COSTALUNGA (SCUOLA QUASIMODO) 

7:40 LEKKERLAND -FERMATA SIA- 

 P.LE SPEDALI CIVILI 

7:42 VIA DUCCO (ang. VIA VALGIMIGLI fermata linea 10 e 16) 

7:43 VIA GALILEI (retro supermercato) 

 A SX VIA PISACANE 

 VIA SAN ROCCHINO 

7:47 P.LE SPEDALI CIVILI 

7:49 VIA SCHIVARDI (SUORE) 

7:51 VIA SCHIVARDI (ang. V. CORNA PELLEGRINI fermata linea 10) 

7:52 VIA SCHIVARDI (fermata linea 10 prima di VIA GARZETTA) 

7:55 VIA NIKOLAJEWKA - MEDIA VIRGILIO (scarico) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

12 

 

VIRGILIO 1 (Costalunga) 
secondaria 1° grado  

 da LUNEDI' a VENERDI' 

14:05 VIA NIKOLAJEWKA (carico SCUOLA VIRGILIO) 

 VIA BOCCACCI 

14:09 P.LE EUROPA (fermata linea 15) 

14:13 VIA BRANZE (fermata linea 10) 

14:14 VIA SCHIVARDI (ang. V. CORNA PELLEGRINI fermata linea 10) 

14:15 VIA RICCOBELLI (1ª fermata palina inizio via) 

14:16 VIA RICCOBELLI (2ª fermata palina ang. via Val di Fassa) 

14:17 VIA VAL DI FIEMME 

14:18 VIA VAL VENOSTA 

14:19 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL GARDENA) 

14:20 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL DI NON) 

14:22 VIA LAZZARETTO (ang. VIA VAL DI SOLE) 

 VIA VAL VENOSTA 

14:23 VIA MAIERA (fermata linea 17) 

 VIA COSTALUNGA (fermata linea 17 SCUOLA QUASIMODO) 

14:25 P.LE SPEDALI CIVILI (fermata SIA Lekkerland) 

14:28 VIA DUCCO (ang. VIA VALGIMIGLI fermata linea 10 e 16) 

14:29 VIA GALILEI (retro supermercato) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

12 BIS 

 

VIRGILIO 1 (Costalunga) 
secondaria 1° grado  

 SABATO 

13:05 VIA NIKOLAJEWKA (carico SCUOLA VIRGILIO) 

 VIA BOCCACCI 

13:09 P.LE EUROPA (fermata linea 15) 

13:13 VIA BRANZE (fermata linea 10) 

13:14 VIA SCHIVARDI (ang. V. CORNA PELLEGRINI fermata linea 10) 

13:15 VIA RICCOBELLI (1ª fermata palina inizio via) 

13:16 VIA RICCOBELLI (2ª fermata palina ang. via Val di Fassa) 

13:17 VIA VAL DI FIEMME 

13:18 VIA VAL VENOSTA 

13:19 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL GARDENA) 

13:20 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL DI NON) 

13:22 VIA LAZZARETTO (ang. VIA VAL DI SOLE) 

 VIA VAL VENOSTA 

13:23 VIA MAIERA (fermata linea 17) 

 VIA COSTALUNGA (fermata linea 17 SCUOLA QUASIMODO) 

13:25 P.LE SPEDALI CIVILI (fermata SIA Lekkerland) 

13:28 VIA DUCCO (ang. VIA VALGIMIGLI fermata linea 10 e 16) 

13:29 VIA GALILEI (retro supermercato) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

 

14 

 

VIRGILIO unificato (Costalunga + Casazza)  
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

13:00 VIA NIKOLAJEWKA (carico SCUOLA VIRGILIO) 

 VIA BOCCACCI 

13:05 P.LE EUROPA (fermata linea 15) 

13:06 VIA BRANZE (fermata linea 10) 

13:07 VIA SCHIVARDI (fr. ang. VIA CORNA PELLEGRINI fermata linea 10) 

 VIA RICCOBELLI (1ª fermata palina inizio via) 

 VIA RICCOBELLI (2ª fermata palina ang. via Val di Fassa) 

13:10 VIA VAL DI FIEMME 

13:11 VIA VAL VENOSTA 

13:12 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL GARDENA) 

13:13 VIA MAIERA (fr. ang. VIA VAL DI NON) 

13:14 VIA LAZZARETTO (slargo fr. PARCHEGGI) 

13:15 VIA LAZZARETTO (ang. VIA VAL DI SOLE) 

 VIA VAL VENOSTA 

13:16 VIA MAIERA (fermata linea 17) 

13:17 VIA COSTALUNGA (fermata linea 17 SCUOLA QUASIMODO) 

13:18 P.LE SPEDALI CIVILI  (fermata SIA Lekkerland) 

13:20 VIA DUCCO (ang. VIA VALGIMIGLI fermata linea 10 e 16) 

13:22 VIA GALILEI (retro supermercato) 

 SX VIA PISACANE  

 VIA SAN ROCCHINO 

13:23 VIA DAL MONTE 

13:24 VIA TOSONI (linea 7 OBITORIO) 

13:25 VIA OBERDAN (seconda fermata) 

13:27 VIA GAMBA (campi da calcio) 

13:28 VIA TIRANDI 

13:29 VIA GABBIANE 

13:30 VIA DEL GALLO (FARMACIA fermata BUS) 

13:31 VIA STRETTA (ang. VIA CAMPANE) 

13:32 VIA DELL’ ARSENALE 

13:33 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

13:34 VIA GADOLA (fr. elem. CASAZZA fermata linea 11) 

13:35 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

13:36 VIA CASAZZA (fronte CHIESA) 

13:39 VIA TRIUMPLINA (tutte le fermate di linea) 

 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

15 

 

VIRGILIO 2 (Casazza)  
secondaria 1° grado  

 da LUNEDI' a SABATO 

7:24 VIA GAMBA (campi da Tennis) 

7:25 VIA TIRANDI 13 (palina) 

7:26 VIA GABBIANE (fermata linea 11) 

7:28 VIA DEL GALLO (FARMACIA fermata BUS) 

 VIA MELZI 

 VIA STRETTA (ang. VIA CAMPANE) 

 VIA MAINETTI 

 VIA DELL’ ARSENALE 

7:32 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

7:33 VIA GADOLA (fr. elem. CASAZZA fermata linea 11) 

7:34 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

7:35 VIA CASAZZA (fronte CHIESA) 

7:37 VIA TRIUMPLINA (tutte le fermate di linea) 

7:41 VIA TRENTO (fermata 7 - 17) 

7:43 VIA PIETRO DAL MONTE (fermata bus linea 15 e 17) 

7:44 P.LE SPEDALI CIVILI (Farmacia) 

7:46 VIA SCHIVARDI (SUORE) 

7:48 VIA SCHIVARDI (ang. VIA CORNA PELLEGRINI fermata linea 10) 

7:49 VIA SCHIVARDI (fermata linea 10) 

7:55 VIA NIKOLAJEWKA - MEDIA VIRGILIO (scarico) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

16 

 

VIRGILIO 2 (Casazza)  
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

14:05 VIA NIKOLAJEWKA (carico SCUOLA VIRGILIO) 

 VIA BOCCACCI 

14:10 P.LE EUROPA (fermata linea 15) 

 VIALE EUROPA 

14:14 P.LE SPEDALI CIVILI 

14:15 VIA PIETRO DAL MONTE (fermata bus) 

 VIA TOSONI (linea 7 OBITORIO) 

14:16 VIA OBERDAN (2ª fermata linee 16 e 17) 

14:17 VIA GAMBA (campi da calcio) 

14:18 VIA TIRANDI 13 (palina) 

14:19 VIA GABBIANE 

14:20 VIA DEL GALLO (FARMACIA fermata BUS) 

14:21 VIA STRETTA (ang. VIA CAMPANE) 

 VIA DELL’ ARSENALE 

14:22 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

14:23 VIA GADOLA (fr. elem. CASAZZA fermata linea 11) 

14:24 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

14:25 VIA CASAZZA (fronte CHIESA) 

14:27 VIA TRIUMPLINA (tutte le fermate di linea) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

16 BIS 

 

VIRGILIO 2 (Casazza)  
secondaria 1° grado  

 
SABATO 

13:05 VIA NIKOLAJEWKA (carico SCUOLA VIRGILIO) 

 VIA BOCCACCI 

13:10 P.LE EUROPA (fermata linea 15) 

 VIALE EUROPA 

13:14 P.LE SPEDALI CIVILI 

13:15 VIA PIETRO DAL MONTE (fermata bus) 

 VIA TOSONI (linea 7 OBITORIO) 

13:16 VIA OBERDAN (2ª fermata linee 16 e 17) 

13:17 VIA GAMBA (campi da calcio) 

13:18 VIA TIRANDI 13 (palina) 

13:19 VIA GABBIANE 

13:20 VIA DEL GALLO (FARMACIA fermata BUS) 

13:21 VIA STRETTA (ang. VIA CAMPANE) 

 VIA DELL’ ARSENALE 

13:22 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

13:23 VIA GADOLA (fr. elem. CASAZZA fermata linea 11) 

13:24 VIA GADOLA (fermata linea 11) 

13:25 VIA CASAZZA (fronte CHIESA) 

13:27 VIA TRIUMPLINA (tutte le fermate di linea) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

17 

 

LANA  
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI’ 

7:36 VIA TIRANDI 

7:38 VIA GABBIANE (fermata linea 11) 

7:39 VIA DEL GALLO (FARMACIA fermata BUS) 

 VIA STRETTA (ang. VIA CAMPANE) 

7:40 VIA STRETTA (ang. VIA MORTIROLO) 

 VIA MAINETTI 

 VIA DELL’ ARSENALE 

7:42 VIA GADOLA (fermata bus) 

7:43 VIA GADOLA (2ª fermata scuole) 

7:44 VIA GADOLA (3ª fermata scuole) 

7:45 VIA CASAZZA (fronte CHIESA) 

 VIA TRIUMPLINA 

 VIA TRENTO 

7:55 VIA ZADEI SCUOLA LANA 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Anno scolastico 2025-2026 
 

19 

 

LANA  
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

14:00 carico MEDIA LANA VIA ZADEI 

 VIA FILZI - VIA OBERDAN 

 VIA TIRANDI 13 (palina) 

 VIA GABBIANE 

14:15 VIA DEL GALLO (FARMACIA fermata BUS) 

 VIA STRETTA (ang. VIA CAMPANE) 

 VIA STRETTA (fermata linea 11) 

 VIA MAINETTI 

 VIA DELL’ ARSENALE 

 VIA GADOLA (fermata bus) 

 VIA GADOLA (fronte elem. Casazza fermata bus) 

14:20 VIA GADOLA (2ª fermata) 

14:23 VIA CASAZZA (fronte CHIESA) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

 

20 

 

BETTINZOLI  
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

7:32 VIA ROSE (parcheggio) 

7:35 VIA VILLA GLORI (BAR GLORI fermata BUS linea 12) 

 VIA LUNGA 

7:38 VIA ROSE DI SOTTO (fermata BUS) 

 VIA PASSO APRICA 

7:40 VIA DIV. ACQUI (CHIESA fermata BUS) 

7:41 VIA DIV. ACQUI 67 (ang. VIA P.SO CROCEDOMINI) 

7:42 VIA DIV. ACQUI (fermata BUS N. 653) 

7:43 VIA DALMAZIA (fronte civico 57 fermata BUS linea 7 N. 2040) 

 VIA LABIRINTO 

 VIA LAMARMORA 

7:50 VIA GHEDA (sede Scuola Primaria Canossi) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

21 

 

BETTINZOLI  
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

14:10 VIA GHEDA (sede Scuola Primaria Canossi) 

 VIA LAMARMORA 

14:15 VIA DALMAZIA (DIREZ. NORD civico 57) 

 VIA INDUSTRIALE 

 VIA MOROSINI 

14:18 VIA VILLA GLORI (BAR GLORI fermata BUS linea 12) 

 VIA LUNGA 

14:20 VIA ROSE (parcheggio) 

14:24 VIA ROSE DI SOTTO (fermata BUS) 

 VIA PASSO APRICA 

14:27 VIA DIV. ACQUI (CHIESA fermata BUS) 

14:28 VIA DIV. ACQUI 67 (ang. VIA P.SO CROCEDOMINI) 

14:30 VIA DIV. ACQUI (fermata BUS N. 653) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

23 

 

FRANCHI (da Fornaci) 
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a SABATO 

7:35 VIA VERZIANO 141 

 VIA VERZIANO 4 

7:37 VIA VERZIANO (fermata bus linea 17 n. 558) 

7:38 VIA MALIBRAN (fermata bus linea 17 n. 559 Scuola Bertolotti) 

7:39 VIA VENTURI (PARCO fermata bus) 

 VIA MANZONI 

 VIA ZERBINO 

7:42 VIA FORNACI (1ª fermata bus linea 17) 

7:43 VIA FORNACI (2ª fermata bus linea 17 CHIESA) 

7:45 VIA DEL MELLA (ang. VIA MODENA) 

 TANGENZIALE OVEST 

7:48 VIA SERPENTE (ang. VIA PERTILE) 

7:55 VILL. SERENO (TRAV. 12ª - SCUOLA MEDIA FRANCHI) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

24 

 

FRANCHI (da Fornaci) 
secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a SABATO 

13:05 VILL. SERENO (TRAV. 12ª - SCUOLA MEDIA FRANCHI carico) 

 VIA FLERO 

13:10 VIA VERZIANO 141 

 VIA VERZIANO 4 

13:12 VIA VERZIANO (fermata bus linea 17 n. 558) 

13:13 VIA MALIBRAN (fermata bus linea 17 n. 559 Scuola Bertolotti) 

13:14 VIA VENTURI (PARCO fermata bus linea 17) 

 VIA MANZONI 

 VIA ZERBINO 

13:16 VIA FORNACI (1ª fermata bus linea 17) 

13:17 VIA FORNACI (2ª fermata bus linea 17 CHIESA) 

13:20 VIA DEL MELLA (ang. VIA MODENA) 

 TANGENZIALE OVEST 

13:25 VIA SERPENTE (ang. VIA PERTILE) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

26 

 

FRANCHI (Chiesanuova) e 
CALVINO 

secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a SABATO 

7:43 VIA LIVORNO (fermata BUS capolinea 2) 

7:44 VIA LIVORNO (fermata linea 2 lato supermercato) 

7:45 VIA PARENZO (SCUOLA CALVINO scarico - carico) 

7:46 VIA PARENZO (ang. VIA TORINO) 

7:47 VIA PARENZO (ang. VIA BELLUNO fermata linea 15) 

7:50 VILL. SERENO (TRAV. 12ª SCUOLA MEDIA FRANCHI carico) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

27 

 

DELEDDA 
primaria  

 
FRANCHI (Chiesanuova) 

secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

16:00 ELEMENTARE DELEDDA - VIA PARENZO 

 VIA TORINO 

 VIA PALERMO 

 VIA ROMA 

16:05 VIA LIVORNO (fronte supermercato) 

16:07 VIA LIVORNO (angolo via Spondi) 

16:09 VIA LIVORNO 66 

16:11 VIA CHIESANUOVA (ang. VIA BERGAMO) 

16:15 MEDIA FRANCHI VILL. SERENO (carico) 

16:18 
VIA FURA (ang. VIA CATANZARO PRIMA FERMATA LIN 
2) 

16:20 VIA FURA (fronte ang. VIA TORINO) 

16:22 VIA TORINO 

16:25 VIA PARENZO (FRONTE MEDIE CALVINO) 

16:26 VIA LIVORNO (Fronte supermercato) 

16:27 VIA LIVORNO (Angolo via Spondi) 

16:28 VIA LIVORNO (Fronte capolinea linea 2) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

28 

 

FRANCHI 
secondaria 1° grado  

 
CALVINO 

secondaria 1° grado  

 
da LUNEDI' a SABATO 

13:00 MEDIA FRANCHI VILL. SERENO TRAV XII (carico) 

13:08 VIA FURA (ang. VIA CATANZARO) 

13:10 PIAZZETTA FURA 

13:11 VIA TORINO (ang. via PARENZO) 

13:12 MEDIA CALVINO VIA PARENZO (scarico/carico) 

13:14 VIA LIVORNO (fronte supermercato) 

13:15 VIA LIVORNO (angolo via Spondi) 

13:16 VIA LIVORNO 66 (fronte fermata linea 2) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 9 

 

UNGARETTI (1) 
primaria  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

8:00 VIA DUCA D'AOSTA (LATO NORD) 

8:05 VIA FORO BOARIO - Parcheggio Lidl (LATO SUD) 

8:10 VIALE PIAVE - Gelateria Maracanà (LATO SUD) 

 VIALE BORNATA 

 VIA ZAMMARCHI 

 VIA GATTI 

 VIA LUCIO FIORENTINI 

 VIA MERISI 

 VIA MAGGIA 

 VIA CARPACCIO 

8:30 VIA RAFFAELLO - SCUOLA (SCARICO Alunni) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

13 

 

UNGARETTI (1) 
primaria  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

16:00 VIA RAFFAELLO - SCUOLA (CARICO ALUNNI) 

 VIA CARPACCIO 

 VIA SAN POLO 

16:15 VIA FORO BOARIO (LATO NORD) 

 VIA CADORNA 

16:17 VIA DUCA D'AOSTA - Scuola Editrice (LATO SUD) 

16:20 VIALE PIAVE - Gelateria Maracanà (LATO SUD) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

4 

 

UNGARETTI (2) 
primaria  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

8:10 VIALE PIAVE- distributore (LATO SUD) 

8:11 VIALE PIAVE - Carducci pre-scuola (LATO SUD) 

8:12 VIALE PIAVE - Italmark (LATO SUD) 

8:13 VIALE PIAVE - parco Ducos (LATO SUD) 

 VIALE BORNATA 

 VIA ZAMMARCHI 

 VIA GATTI 

 VIA LUCIO FIORENTINI 

 VIA MERISI 

 VIA MAGGIA 

 VIA CARPACCIO 

8:25 VIA RAFFAELLO - SCUOLA (SCARICO Alunni) 
 

  



Anno scolastico 2025-2026 
 

 

22 

 

UNGARETTI (2) 
primaria  

 
da LUNEDI' a VENERDI' 

16:00 VIA RAFFAELLO - SCUOLA (CARICO ALUNNI) 

 VIA CARPACCIO 

 VIA SAN POLO 

 CAVALCAVIA KOLBE 

16:15 VIALE PIAVE - Distributore (LATO SUD) 

16:18 VIALE PIAVE - Carducci Scuola (LATO SUD) 

16:20 VIALE PIAVE - Italmark (LATO SUD) 

16:22 VIALE PIAVE - Parco Ducos (LATO SUD) 
 


